
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:15

A  TuS Schmidt R

I II III IV V VI Punkte

19 1 10 26 5 13

14

╳
11

1
13

3
14

4 7 8 Auszeit

1:5
13:21

Ende
16:02

B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

6 16 7 17 1 5

25

0
16

8
22

10
25

11 14 15
Auszeit

11:7

S
A
T
Z

2

Start
16:05

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

5 6 7 4 17 1

25

╳
17

3
23

5
24

8
25

10 13
Auszeit

5:4

Ende
16:21

A  TuS Schmidt S

I II III IV V VI Punkte

8 10 15 18 13 19

10

0
8

2
9

4
10

5 6 7
Auszeit

8:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:24

A  TuS Schmidt R

I II III IV V VI Punkte

19 8 18 26 5 10

25

╳
10
21

1
11
23

2
12
25

5
14

6
17

9
19 Auszeit

Ende
16:46

B  Erkelenzer … S

I II III IV V VI Punkte

6 16 4 17 1 5

217

13:12

1
12
20

4
13
21

5
14

6
15

8
16

9
19

Auszeit

5:4
15:16

S
A
T
Z

4

Start
16:49

B  Erkelenzer … R

I II III IV V VI Punkte

5 6 16 7 17 1

25

╳
16

4
25

6 7 14 15
Auszeit

Ende
17:06

A  TuS Schmidt S

I II III IV V VI Punkte

5 10 19 8 18 26

9

1
9

2 3 4 5 8 Auszeit

4:11
9:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 Männer
Männer

A  TuS Schmidt vs. Erkelenzer VV II B

Spiel 77 15.03.2025 15:15 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (alt)
52066 Aachen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TuS Schmidt 10/14

1 Deuster, David X

5 Proenen, Nico X
8 Niklaus, Kai X

10 Kehrer, Luca X
13 Hilgers, Marcel X

15 Fischer, Benedikt X
18 Stollenwerk, Simon X
19 Küpper, Jan X
21 Stollenwerk, Silas X
26 Bauer, Benedikt X

A  Libero

21 Stollenwerk, Silas X

A  Offizielle

T Niklaus, Kai

C

B  Erkelenzer … 7/14

1 Svechnikow, Maksim X

4 Kempermann, Dirk X
5 Karaman, LeventKaan X
6 Frizler, Johann X
7 Holoiad, Oleksandr X

16 Weber, Michael X
17 SinghSangha, Anmol X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  TuS Schmidt Erkelenzer … B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 14 1 47 25 1 0 1
1 0 0 10 2 16 25 1 0 1
0 0 1 25 3 22 21 0 1 2
2 0 0 9 4 17 25 1 0 0

5

5 0 1 58 102 96 3 1 4
Start: 15:15 Ende: 17:06 Dauer: 1:51

Sieger: Erkelenzer VV II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Türck, Franz-Josef 1 Amen, Haimo
2 Wallraven, Jürgen 2 Brand, Ulrich

Schr. Schneider, Ingo
Assist. Schulte, Bernd

Dokument erstellt: 15.03.2025 17:28 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


