

Bezirksliga 1 Männer

Türck, Franz-Josef

Wallraven, Jürgen

Männer

(A) TuS Schmidt vs. Erkelenzer VV II (B)

Spiel 77

15.03.2025 15:15 Uhr

Rhein-Maas-Gymnasium (alt) 52066 Aachen



			S	Start 15:15		A TuS Schmidt				R	Er 16	Ende 16:02		B Erkelenzer S				S	S Start 16:05		B Erkelenzer			r	R	Ende 16:21		(A) TuS Sch			hmidt S		
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte	
ē	Sta	artaufstellung		19	1	10	26	5	13		6	16	7	17	1	5			5	6	7	4	17	1		8	10	15	18	13	19		
le le	l	Spielernr.	J.ĽI							114							25	L							25							10	
ıntsı	Auswechsel spieler	Spielstand								1								Z															
⋖		Spicistanu								1																							
		1. 5.	$\mathbf{I}_{\mathbf{A}}$	X	1	3	4	7	8	Auszeit	0	8	10	11	14	15			X	3	5	8	10	13		0	2	4	5	6	7		
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	1	1`1	13	14)					16	8 22	10 (3)				Auszeit	2	Х 17	3 23	5 24	8 25			Auszeit	8	2 9	10				Auszeit	
	runaen	3. 7. 4. 8.								1:5 13:21							11:7								5:4							8:21	
										13,21	<u> </u>																						
			art :24 A TuS Schmidt				R	R Ende 16:46			B Erkelenzer			S	S		art :49	B Erkelenzer			r			Ende 17:06		TuS Schmidt			S				
	А	ufschlagfolge	S	ī	II	III	IV	Τv	VI	Punkte	I	II	III	IV	Ιv	VI	Punkte		- T	II	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	V	VI	Punkte	
5	Sta	artaufstellung		19	8	18	26	5	10	- unikee	6	16	4	17	1	5	- annee	$ \mathbf{A} $	5	6	16	7	17	1	- unice	5	10	19	8	18	26	. ankee	
ıfstellun	Auswechsel spieler	Spielernr.	T	12	-	10	20			25	H	7	_	+ ' '	'		21	Z	ا ا	-	10		- '	<u> </u>	25		10	0 13	-	-10	+==	9	
			17 l									13:12																					
Ā	Spicie	Spielstand	-							1	<u> </u>	13.12				<u> </u>	1								1								
		1. 5.	1_	X	1	2	5	6	9		1	4	5	6	8	9	Auszoit	_	X	4	6	7	14	15		1	2	3	4	5	8	Auszeit	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	10	11	2 12 25	5 14	6 17	19	Auszeit	i2	13 21)	5 14	15	Ĭ6	9 19	Auszeit	4	х 16	4 (25)		ĺ	l' '		Auszeit	9	_		ľ				
	runden	3. 7. 4. 8.		21	23	25)					20	21)					5:4 15:16															4:11 9:19	
											<u> </u>					<u> </u>	13.10															9.19	
Aufstellung	Auswechsel spieler Aufschlag- runden	1. 5.	II	II III IV V VI Punkte I II III IV V VI Punkte I Auszeit Bemerkungen												A W 2 0 1 0	Second								Svec Kem Kara © Fr Holo Web	perman man, Le izler, Joh iad, Ole er, Mich hSangha	Maksim X n, Dirk X eventKaan X lann X ksandr X						
																			2 0 5 0 Start:	0 9 1 58 15:15	4 5	: 17:06	25	er: 1:5	<u>0</u>								

Amen, Haimo

Brand, Ulrich

Schneider, Ingo Assist. Schulte, Bernd